1

МИНИСТЕРСТВО

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19.11.2020

                                             № 668
г. Мурманск
Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства спорта и молодежной политики Мурманской области и урегулированию конфликта интересов и ее состава

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Мурманской области от 06.09.2010 № 108-ПГ «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Мурманской области и урегулированию конфликта интересов» приказываю:
1. Утвердить прилагаемые Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства спорта и молодежной политики Мурманской области и урегулированию конфликта интересов и ее состав.

 2. Признать утратившим силу приказ Комитета по физической культуре и спорту Мурманской области от 04.04.2019 № 217 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Комитета по физической культуре и спорту Мурманской области и урегулированию конфликта интересов и ее состава».

Министр

         Д.В. Клебанов

PAGE